1980-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

22.05.2014 №1281

Об утверждении количественного состава
именных стипендий Пермского края и квоты
на 2014 календарный год для студентов государственных
образовательных организаций (и их филиалов)
высшего образования Пермского края, обучающихся
на бюджетной основе по очной форме обучения

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый количественный состав именных стипендий
Пермского края и квоты на 2014 календарный год для студентов

государственных образовательных организаций (и их филиалов) высшего
образования Пермского края, обучающихся на бюджетной основе по очной

форме обучения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания  И.В.Папков

1980-14

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 22.05.2014 № 1281

КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ

именных стипендий Пермского края и квоты на 2014 календарный год
для студентов государственных образовательных организаций

(и их филиалов) высшего образования Пермского края,
обучающихся на бюджетной основе по очной форме обучения

Государственные образовательные организации
(и их филиалы) высшего образования Пермского края

Количество
стипендий и квоты

на 2014 календарный год

1 2
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования
«Пермский государственный национальный
исследовательский университет»

9

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования
«Пермский национальный исследовательский
политехнический университет»

16

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования
«Пермский государственный
гуманитарно-педагогический университет»

5

Государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования
«Пермская государственная медицинская академия
имени академика Е.А.Вагнера» Министерства
здравоохранения Российской Федерации

5

Государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования
«Пермская государственная фармацевтическая
академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации

2

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования
«Пермская государственная сельскохозяйственная
академия имени академика Д.Н.Прянишникова»

4

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования
«Пермская государственная академия
искусства и культуры»

2

1980-14

2

1 2
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования – Чайковский
государственный институт физической культуры

1

Федеральное казенное образовательное учреждение
высшего профессионального образования «Пермский
институт Федеральной службы исполнения наказаний»

1

Федеральное государственное казенное военное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Пермский военный
институт внутренних войск Министерства внутренних
дел Российской Федерации»

1

Пермский филиал федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего
профессионального образования
«Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики»

2

Пермский институт (филиал) федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования
«Российский экономический университет
им.Г.В.Плеханова»

1

Уральский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Российская академия
живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова»

1

Чайковский технологический институт (филиал)
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования
«Ижевский государственный технический
 университет имени М.Т.Прянишникова»

1

Филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Удмуртский государственный университет»
в городе Кудымкаре

1

Пермский институт железнодорожного транспорта –
филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования
«Уральский государственный университет
путей сообщения» в г.Перми

1

ВСЕГО 53